

**Szatański Eden nr 147**  
*Pytania i odpowiedzi, część 2*  
*Spotkanie ministrów w grudniu*  
7 stycznia 2023 r.  
Brian Kocourek, pastor

**To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.  
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.**

Amen. Pochylmy głowy w słowie modlitwy.

Łaskawy Ojczy, ponownie dziękujemy Ci, Panie, za kontynuację Twojego Słowa. Ojczy, z niecierpliwością czekamy na Twoje wielkie spotkania, które będziemy mieć. Ojczy, prosimy Cię, abyś nas na nie przygotował. Bądź teraz z nami i może naprawdę pomyślimy o tym, co zrobiłeś w tej godzinie. Modlimy się w imieniu Jezusa. Amen.

Możesz usiąść.

**Cytaty do pytania nr 3) Wyjście poza obóz 64-0719 22 "Ci, którzy żyją i pozostaną do przyjścia Pana, nie będą przeszkadzać ani utrudniać", słowo to brzmi "ci, którzy śpią", a nie umarli. Nie, chrześcijanie nie umierają. Oni po prostu trochę odpoczywają. To wszystko. Ojej! "I zabrzmi trąba Boża, a umarli w Chrystusie powstaną pierwsi", wydaje się wielu.**

***I naraz stajesz i patrzysz, i cóż, jest brat, i wiesz, że to nie potrwa długo. Za kilka minut zostaniemy przemienieni, w jednej chwili, w mgnieniu oka. I razem z nimi zaginiemy na ziemi, pochwyceni na spotkanie Pana w powietrzu".***

**Pytanie nr 3:** Sposób, w jaki prorok wyjaśnia proces zmartwychwstania w tym cytacie, wydaje się mieć miejsce poza namiotem, czy się mylę?

**Odpowiedź nr 3) Czy** masz na myśli poza namiotem, czy poza namiotem? Innymi słowy, poza namiotem. Wydaje mi się, że jeśli zmartwychwstanie jest powszechne, to zmartwychwstanie ma miejsce wszędzie. Ale anioł powiedział bratu Branhamowi, kiedy zobaczył namiot w wizji: "**Obserwuj zmartwychwstanie i rzeczy tam**". Tak więc to właśnie te rzeczy chcemy rozróżnić. My, żywi, nie zmartwychwstajemy. Ale otrzymujemy zmianę ciała w tym małym pokoju. A zmartwychwstali nie mogą być doskonali bez nas. Tego właśnie uczy Pismo Święte.

Pamiętajmy, że istnieją pory roku. Pierwszy sezon to Krzyk, który jest znacznie dłuższy niż drugi, który jest głosem lub sezonem zmartwychwstania, na przykład 33 i pół roku w porównaniu z 40 dniami. Następnie trąba powietrzna, która będzie trwała bardzo krótko.

Najpierw musi nastąpić zgromadzenie, aby mogło nastąpić pochwylenie. Nie czuj się źle z tym, że nie masz wyostrzonego umysłu, to właśnie On robi poprzez te piękne pytania.

**Cytaty dla pytania nr 4) Dzieje Apostolskie 8:39** *A gdy wyszli z wody, Duch Pański porwał Filipa, tak że eunuch już go więcej nie widział, i poszedł swoją drogą, radując się.*

**Hebrajczyków 11:5** *Przez wiarę Enoch został przetłumaczony, aby nie ujrzał śmierci; i nie został znaleziony, ponieważ Bóg go przetłumaczył; bo przed przetłumaczeniem miał to świadectwo, że podobał się Bogu.*

**Pytanie nr 4:** Jaka jest różnica między tymi dwoma doświadczeniami?

**Odpowiedź na pytanie nr 4)** Pamiętaj, że jedni zostali stąd przeniesieni, a drudzy zostali stąd przeniesieni? Jeden został pochwycony, czyli przetransportowany do wyższego miejsca, podczas gdy drugi został przetransportowany do innego ziemskiego miejsca. Dlaczego więc mamy te dwa przykłady? Ponieważ Henoch jest typem pochwyconych świętych, podczas gdy Filip jest typem tego, jak my, żywi, i jak zmarli, którzy są wzbudzani powszechnie, będą mogli przyjść do namiotu.

I oczywiście także ludzie na całym świecie. Bóg nie polega na nikim, kto ma samolot. On robi to sam. Nie wiem, czy to prawda, czy nie, ale ma to sens i dlatego Bóg miałby nam to pokazywać?

Pamiętajmy, że Filip różnił się od Henocha tym, że Henoch poszedł w górę, a Filip wyszedł na zewnątrz. OK, wyjdziemy, zbierzemy się w namiocie, a następnie pójdziemy w górę. OK, więc mamy tutaj dwie rzeczy. Pamiętaj, że to tylko wzór. Bóg robi rzeczy według wzorów. Widzimy więc wzór.

**Cytaty dla pytania nr 5) Spójrz w dal na Jezusa 63 -1229E P: 16 ... Jestem o tym ostrzeżony, że wkrótce, właśnie teraz, właśnie się wydarzyło, więc może zidentyfikować swoją obecność wśród was. Widzisz? Ale to nie będzie użyte w**

wielki sposób (on mówi o trzecim pociągnięciu), **dopóki ta rada nie zacznie się zaostrzać.**

A kiedy to się stanie, kiedy to się stanie... Zielonoświątkowcy i tak dalej mogą prawie podszywać się pod wszystko, co można zrobić, ale kiedy nadejdzie ten czas, **kiedy ucisk opadnie**, wtedy **zobaczysz to, co widziałeś tymczasowo**, zmanifestuje się w pełni swojej mocy.

**Zatem nasze pytanie dotyczące numeru 5):** Czy to oznacza, że oblubienica zakosztuje ucisku?

Nasz prorok nauczał nas, że Oblubienica nie przechodzi przez ucisk, ale jak powiedział cytat, który podałeś, ściśnięcie przygotowuje nas, a następnie przejdzie do ucisku, gdy nas już nie będzie. **Ucisk** pochodzi od słowa odpłata i nie ma nic, za co Bóg musiałby ukarać Oblubienicę. Jest całkowicie usprawiedliwiona.

Uznał ją za wolną od winy.

Innymi słowy, Biblia mówi, że mogłeś to zrobić, ale Bóg po prostu nie przypisuje ci za to zasługi.

W **pytaniach i odpowiedziach COD 64-0830E P:46 392**. Ktoś zadaje naszemu prorokowi to samo pytanie: *"Wiek kościoła się kończy i zaciemnił się, Oblubienica jest powołana, Czy weszliśmy już w okres ucisku?"*. On odpowiada: *"Nie, nie, nie, chciałbym mieć na to więcej czasu. Widzisz, widzisz? Oblubienica, kiedy zostanie zabrana z kościoła, wtedy wiek kościoła się skończy. Wiek kościoła Laodycei pogrąża się w chaosie.*

(Do tego właśnie zmierza teraz świat, jest ściskany i doprowadzi to do całkowitego chaosu. Ale to jeszcze nie wszystko. Skąd mam wiedzieć? Wciąż są ludzie, którzy wzywają rząd i pokazują opinii publicznej jego błędy. Więc są ludzie, którzy zabierają głos). Wkrótce nie będą mieli takiego oporu.

Pamiętajmy, że Bóg wyprowadził Mojżesza z Egiptu i nie pozostawił faraonowi żadnego oporu. OK, to samo dzieje się tutaj. Zrobią to, co im się każe, albo zostaną zabici. Dochodzą do miejsca, w którym po prostu mówią, że już dłużej tego nie zniesiemy. Jesteś skończony. Koniec.

***Oblubienica idzie do chwały; i zaczyna się okres ucisku*** (Więc jeśli to się zaczyna, to nie jest to coś nagłego, to jest stopniowe, tak jak CBD i wyniki społeczne, ponieważ to jest to, czego będą potrzebować, aby kontrolować wydatki. Więc brat Branham kontynuuje) *"na śpiącą dziewicę przez trzy i pół*

***roku, kiedy Izrael otrzymuje swoje proroctwo; wtedy ucisk przychodzi na Izrael;"***

(Tak więc jest to stopniowe przejście, nie widzą tego, dopóki nie jest za późno, a potem nie można powstrzymać tego, co nadchodzi) "***a potem nadejdzie bitwa Armagedonu, która zniszczy wszystko***". (I wygląda na to, że właśnie dlatego Putin spotkał się z prezydentem DUBAJU lub przywódcą Dubaju i Arabii Saudyjskiej, a następnie prezydent IRANU spotkał się z Putinem przez cały dzień, aż do nocy, a potem Putin odprowadził go do samochodu. Tak więc sprawy są jeszcze na etapie planowania). Etapy planowania czego? Armagedonu? OK, Putin mówi: Izrael ma atomówki. Wy na Bliskim Wschodzie nie macie atomówek. My mamy. Damy wam kilka atomówek. Zrobimy to, co zrobiły Stany Zjednoczone i umieścimy atomówki w waszych krajach. I tak wszystko jest gotowe, a ty będziesz mógł powiedzieć: hej Izraelu, jeśli nas zniszczysz, my zniszczymy ciebie, OK, tym jest Armageddon. Wszyscy wyjmują atomówki i po prostu wysadzają wszystko w powietrze.

***"A potem Oblubienica powróci z Panem Młodym na tysiąc lat, tysiącletnie panowanie; potem nadejdzie sąd na białym tronie; potem nadejdą nowe niebiosa i nowa ziemia oraz nowe miasto zstępujące od Boga z nieba. Wieczność i czas łączą się ze sobą"***.

Dlaczego mamy nową ziemię? Dlaczego mamy nowe niebo? Cóż, ponieważ Bóg pozbywa się wszystkiego, co nie było częścią Jego Słowa. A ponieważ ziemia była traktowana i manipulowana i w zasadzie zniszczona przez człowieka, Bóg mówi OK, zamierzam ją oczyścić. Nie pozbywa się jej, ale wypala ją, oczyszcza i ustawia nas z powrotem jak w Tysiącleciu. Następnie zstępuje nowe niebo i nowa ziemia.

***Jak mogę przezwyciężyć 63-0825M P:36 On widzi, że Kościół musi przejść przez okres ucisku, aby się oczyścić. Ja mówię, że Krew Jezusa Chrystusa oczyszcza Kościół. Widzisz? Nie potrzebuje ...***

***Wierzę, że kościół przechodzi przez okres ucisku, organizację kościelną, ale Oblubienica nie. Czy wybrałbyś kobietę, którą musiałbyś oczyścić przed ślubem? Oblubienica Chrystusa jest wybrana, jest wybrana i jest Bożą Oblubienicą, Oblubienicą Jezusa Chrystusa.***

Na tym kończą się nasze pytania z Afryki.

A teraz te pytania pojawiły się podczas spotkania z braćmi z Ameryki Południowej.

Ale zanim przejdziemy dalej, pozwólcie mi najpierw powiedzieć, że jestem

bardzo dumny z braci, którzy spotykają się wokół Słowa, zarówno w Ameryce Południowej, jak i Afryce, to jest sposób, w jaki Bóg chce, abyście to robili. W rzeczywistości mieliśmy wczoraj 58 braci z całego świata, 58. To więcej niż mamy w kościele. Wszyscy oni są pastorami, a przynajmniej większość z nich. Tak więc pojawiło się 58 ministrów. Jestem bardzo, bardzo dumny z procesu, przez który przechodzą.

I jestem bardzo pokorny, że zadają mi te pytania, mimo że czuję się niegodny, aby na nie odpowiedzieć, ale czuję się do tego zmuszony przez Ducha Świętego.

Zapytasz teraz, kim jesteś? Cóż, jestem tym, który siedział u stóp brata Vayle. On siedział u stóp brata Branhama. Myślę więc, że jestem tym, który był wiernie nauczany.

**Pytanie nr 6** - Gdzie był prorok, gdy chmura pojawiła się w 1963 roku?

Wydaje mi się, że powiedział, że był na polowaniu z kilkoma braćmi. Innymi słowy, nie było jeszcze sezonu łowieckiego, ale on badał teren, aby zobaczyć, gdzie znajdują się ślady jeleni i wszystko inne, aby mógł udać się we właściwe miejsce. Wiem, że są bracia, którzy wierzą, że pomagał w uwolnieniu człowieka z wyroku dożywocia w Teksasie. Ale pamiętajmy, że miał wizję aniołów zstępujących 6 miesięcy przed tym wydarzeniem, więc nie martwię się o to, gdzie był, kiedy to faktycznie miało miejsce.

Wierzę mu na słowo bardziej niż niektórym wątpiącym. On został usprawiedliwiony, a oni nie. Ale to tylko kilka godzin podróży z Teksasu do Tucson, więc mógł porozmawiać z sędzią, a później odbyła się rozprawa, na której nie musiał być obecny. Następnie pojechał do domu i udał się na polowanie. To mogło nastąpić w ciągu kilku godzin. Być może nawet poniżej 12.

**Pytanie nr 7** - Czy istnieje cytat, który odnosi się do chmury, która pojawiła się w 1963 roku z twarzą głowy Chrystusa Hoffmana w wieku 33 lat, która pozwala nam manipulować i ujednoczyć ją tak, jak się łączą?

Cóż, tak, jest cytat, ale nie powinniśmy używać oprogramowania do mieszania tych dwóch rzeczy. Jednym z nich jest obraz Boga w chmurach, a on powiedział, powiedział, odwróć obraz na bok, a zobaczysz Chrystusa. Ale głowa Chrystusa Hoffmana z 1933 roku jest dziełem człowieka. Jeden z nich to rzeczywisty obraz, na którym w chmurze znajduje się wiele, wiele ludzkich twarzy. A drugi jest ludzkim wyobrażeniem tego, jak wyglądał Chrystus. Nie ma na nim żadnych twarzy.

**Wstydząc się Go 65-0711 P:26** Widzicie obraz z tamtego dnia, jak On odwrócił ten obraz na bok? Sam obraz siedmiu aniołów, którzy zostali podniesieni, obrócił na prawą stronę, a tam jest twarz Pana Jezusa, który ponownie spogląda w dół na ziemię.

Pamiętacie, kiedy głosiłem o siedmiu wiekach kościoła, nie mogłem zrozumieć, dlaczego Jezus stał tam z "**białym**" na głowie. Był młodym mężczyzną. Wróciłem do Biblii, gdzie napisano: "**Przyszedł do Starożytnego Dni, którego włosy były białe jak wełna**". W chwili ukrzyżowania Jezus miał zaledwie trzydzieści trzy i pół roku.

Zadzwoiłem do brata Jacka Moore'a, teologa. Powiedział: "Och, bracie Branham, to jest Jezus w Jego uwielbionym stanie". Powiedział: "Po Swojej śmierci, pogrzebie i zmartwychwstaniu zwrócił się ku temu". To brzmiało dobrze jak na teologa, ale nie poszło dobrze, po prostu nie trafiło w sedno.

Poszedłem tam i zacząłem od pierwszego wieku kościoła, **tam Duch Święty to objawił**. Teraz masz rację co do wieków kościoła. Przypuszczam, że wkrótce ukażą się książki zawierające wszystkie szczegóły. **I to pokazało, że Jezus był Sędzią. Jest biała peruka, którą zwykli nosić, zakładać perukę i nosić ją jako sędzia** (Anglia nadal to robi).

Kiedy masz **najwyższą władzę**. Obracając się w bok na tym obrazie, oto On, **Jego czarne włosy, można je zobaczyć z boku Jego brody i białej peruki**. On jest ostatnim z autorytetów; On jest Najwyższym Autorytetem. Nawet sam Bóg tak powiedział: "**To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie**".

**Wschód słońca 65-0418M P:7** Cóż, **jeśli obrócisz obraz w ten sposób i spojrzysz (i prawdopodobnie możesz to zobaczyć z widowni), to jest Chrystus**. Widzicie Jego oczy patrzące tutaj tak doskonale, jak to tylko możliwe, ubrane w białą perukę najwyższego Bóstwa i Sędziego wszystkich niebios i ziemi?

Kiedy Jezus miał 33 lata, nie był sędzią całej ziemi. Ale kiedy zstąpił w tej godzinie, został nim.

**Czy widzisz Jego oczy, nos, usta? Wystarczy obrócić obraz z tej strony (tak jak go mieli), w tę stronę, tak jak powinno być. A ty... Czy widzisz to? On jest najwyższym Sędzią; nie ma nikogo innego oprócz Niego. I to jest znowu doskonała identyfikacja, potwierdzenie, że to Poselstwo jest prawdą. Ono jest prawdziwe. I czyniąc Go nie trzecią osobą, ale jedyną Osobą z białym...**

*Widzisz, widzisz ciemność, Jego twarz, brodę i oczy? I zauważ, On patrzy; od Niego pochodzi to Światło świecące po prawej stronie, na którą patrzy. A na krzyżu właśnie tam patrzył, w prawo, gdzie ułaskawił grzesznika. W świetle Jego zmartwychwstania nadal idziemy w Jego Imieniu.*

Brat Vayle nigdy nie lubił obrazu chmury i głowy Hoffmana razem wziętych, ponieważ jedno to Chrystus w chmurach, a drugie to interpretacja stworzona przez człowieka. A brat Branham powiedział w wielu kazaniach: "**Po co brać substytut, kiedy niebo jest pełne prawdziwego**". Gdybym miał dokonać wyboru, miałbym ten obraz w moim kościele [brat Brian wskazuje na obraz chmury], a nie głowę Chrystusa Hoffmana, którą mamy z tyłu, ponieważ to była rzecz stworzona przez człowieka. [To zostało stworzone przez Boga.

A jeśli spojrzysz na rzeczywiste zdjęcie, to pod lupą znajdziesz miliony twarzy w tych chmurach, wiem, widziałem to. Brat Caldwell poszedł do doktora McDonalda, który zebrał zdjęcia, wziął szkło powiększające i znalazł na nich twarze ludzi. Dał swoją kopię Lee Vayle'owi. Widziałem ją w domu brata Lee Vayle'a, zanim odszedł. Być może ją widziałeś. Nie wiem, czy byłeś tam, kiedy ją wyciągnął.

Teraz wątpiący w tę wiadomość będą próbowali powiedzieć, że tak się nie stało i twierdzą, że chmura została utworzona przez pocisk, który zboczył z kursu, a więc został wysadzony przez amerykańskie wojsko. Ale jeśli zauważycie, nawet doktor McDonald mówi, że były 2 chmury, OK? Powiedział, że jedna z nich miała 26 na 30 mil średnicy i leciała w kierunku Nowego Meksyku. Powiedział, że druga po prostu się pojawiła. Trwało to kilka godzin. Miała tylko około czterech mil. Widzisz więc, że szatan zawsze jest bliźniakiem. Tak więc Szatan stworzył dywersję, aby ludzie spojrzeli na tę chmurę i powiedzieli: och, to tylko pocisk raketowy, zamiast patrzeć na oryginalną chmurę, która została stworzona przez Boga.

Ale jeśli zauważysz, że pierwotna chmura wzniosła się w górę, a Szatan musiał spróbować pokrzyżować umysły ludzi, więc kazał im wysadzić pocisk, aby odwrócić naszą uwagę od tego, co robił Bóg, i stworzył bliźniaka, który miał zasadniczo ten sam kształt, pióropusz.

Ale drugi pióropusz jest znacznie mniejszy niż chmura Boga. Być może ma tylko około 4 mil średnicy. Ale widzisz, wokół rzeczy Boga zawsze są bliźniacy, więc stworzył bliźniaka, aby odciągnąć ich umysły od prawdziwego. Zwróciłem uwagę, że dr McDonald, który badał tę sprawę, wyjaśnił w swoim raporcie, że tego dnia były dwie chmury.

Stwierdził, że chmura o średnicy 26 mil i szerokości 30 mil to nie to samo, co chmura pióropuszcowa, która powstała w wyniku zejścia pocisku z kursu. To było w jego raporcie.

Wygłosiłem kazanie na ten temat, gdy grupa "wierząca w znaki" przedstawiła swoje fałszywe zrozumienie i pomyślałem, że po prostu wyprostuję sprawę. Jest to o wiele bardziej szczegółowe niż to krótkie oświadczenie, które właśnie dzisiaj wygłosiłem, ale znajduje się w jednym z moich kazań sprzed kilku lat. Będziesz więc musiał zobaczyć to kazanie, aby poznać wszystkie szczegóły. [Powstanie Syna nr 18, 13 listopada 2016].

**Pytanie nr 8** - Czy w świetle Poselstwa i Biblii rozmieszczenie obrazów w kościele jest prawidłowe? (Na przykład obłok lub słup ognia nad prorokiem)

Biblia mówi: "*Nie będziesz tworzył obrazu*", nie powinieneś tworzyć obrazu, ale nigdy nie mówi, że Bóg nie może stworzyć obrazu. W przeciwnym razie "*ludzie stworzeni na obraz Boga*" nie mogliby nawet wejść do sanktuarium. Prawda? Wiem, że niektórzy ludzie podchodzą do tego legalistycznie, ale ten obraz nie jest wykonany z kamienia, został stworzony przez Boga, gdy światło uderzyło w soczewkę.

**Leviticus 26:1** *Nie będziecie czynić sobie bałwanów ani rzeźbionych wizerunków, ani nie będziecie wznosić stojących wizerunków, ani nie będziecie wznosić kamiennych wizerunków w waszej ziemi, aby się im kłaniać, gdyż Ja jestem Pan, Bóg wasz.*

Tak więc, jeśli mamy ludzi, którzy dosłownie kłaniają się tym obrazom lub przed tymi obrazami, lub oddają im cześć, to jest to złe. Powinniśmy jednak wiedzieć, że lepiej tego nie robić. Nie różni się to niczym od posiadania zdjęć pastora, brata Branhama czy brata Vayle'a w kościele. Nie oddajemy im czci, ale uznajemy ich naszymi obrazami jako przypomnienie o ludziach, którzy walczyli w dobrym boju.

**Rodzaju 1:27** *Stworzył więc Bóg człowieka na swój obraz, na obraz Boży go stworzył; stworzył mężczyznę i niewiastę.*

A gdyby Bóg pozwolił nam zrobić sobie z Nim zdjęcie, jestem pewien, że wszyscy chcieliby je zobaczyć. Prorok powiedział: "*Bóg pozwolił mi zrobić sobie z Nim zdjęcie*". Tak więc Bóg jest autorem selfie. Człowiek po prostu je wypaczył. Więc następnym razem, gdy będziesz chciał zrobić sobie selfie, upewnij się, że Bóg jest na twoim zdjęciu. OK, mówię to z przymrużeniem oka. Ale żebyś wiedział.



**Pytanie nr 9.** Czy jeździec na żółtym koniu już jedzie? A jeśli już jedzie, to od kiedy i jak daleko jeszcze pojedzie?

**Odpowiedź na pytanie nr 5)** Jeździec przeszedł od białego konia, który był władzą religijną, następnie przeszedł na czerwonego konia, który oznaczał prowadzenie wojny, czyli władzę polityczną, a następnie czarny, który reprezentował śmierć, ciemne wieki i był władzą narodową. W końcu stał się pręgowany, co jest kolorem mieszanym. Żółty jest złym tłumaczeniem, powinien być w Biblii jako "abigarrado", co tłumaczy się jako "pstrokaty", ale lepszym słowem jest "mezclado", co oznacza mieszany. Pochodzi ono od hiszpańskich braci.

I tak, nadal jeździ na koniu o mieszanych kolorach, "religijnym, narodowym i politycznym", jak trójramienny kapelusz Tierra, który papież nosi i oznacza. Przeszedł od czerni lub śmierci w wiekach kościelnych, w okresie reformacji, i zmienił kolor na mieszany jakiś czas przed I wojną światową. Będzie jeździł na tych mocach, dopóki ucisk się nie skończy i nie zostanie zniszczony. OK, więc to właśnie oznaczają.

**Pytanie nr 10** - Gdzie w Piśmie Świętym znajdują się odpowiedzi na trzy pytania z **Mateusza 24:3**?

**Odpowiedź na pytanie nr 10)** Pamiętaj, że pierwsze pytanie nie jest tym samym, co pytania 2 i 3. Pierwsze pytanie jest odpowiedzią na Jego słowa, że wszystkie kamienie świątyni zostaną przewrócone.

Miało to miejsce w 70 r. n.e., kiedy Tytus najechał i spalił świątynię, a następnie, aby zebrać całe złoto, które było inkrustowane w ścianach, musiał odwrócić każdy kamień, aby zebrać to, co zostało stopione w szczelinach między kamieniami. To odpowiada na pytanie apostoła "*Kiedy to nastąpi*", ale potem zadali jeszcze dwa pytania. Oba dotyczą czasu Jego Paruzji.

**Mateusza 24:2** *A Jezus rzekł do nich: Czyż nie widzicie tego wszystkiego? Zaprawdę powiadam wam: Nie zostanie tu kamień na kamieniu, który by nie był zwalony.* (Widzisz, Tytus spełnił to, kiedy spalił mury, chciał zdobyć całe złoto. Więc wykopali kamienie i odwrócili je, aby znaleźć tam odrobinę złota). **3** *A gdy siedział na górze Oliwnej, przystąpili do Niego uczniowie, mówiąc: Powiedz nam, kiedy się to stanie?* (To jest pytanie numer jeden). *Jaki będzie znak Twojej Paruzji* (to jest pytanie numer dwa) *i końca świata?* (to jest pytanie numer trzy).

Pytanie numer dwa brzmiało: "*Jakie są znaki Twojej Paruzji*". Tak więc Jezus kontynuuje mówienie im o **52** znakach i wydarzeniach, które będą miały miejsce

podczas Jego Paruzji, a następnie apostoł Paweł dodaje do tej listy, jak również Jan i Jakub, a na końcu Piotr. W sumie jest ich **88**, z **czego 84** już miały miejsce i jak powiedział brat Branham: "**Widzieliście swój ostatni znak**".

Tak więc wszystkie znaki, które zobaczymy w tym ciele, są zakończone, a pozostałe 4 będą miały miejsce w innym stanie, zmartwychwstaniu, innymi słowy, pod głosem, przemianą ciała, pochwyceniem, a następnie ostatecznym zniszczeniem, gdy Bóg opuści ten świat wraz z ostatecznym zniszczeniem ziemi, co jest ostatnim pytaniem numer trzy, które jest ostatnim znakiem pytania, jakie zadali o Jego Paruzję, które było ich trzecim pytaniem.

**Pytanie nr 11.** Czy trzęsienie ziemi, które spowodowało upadek Kalifornii, ma związek ze zmartwychwstaniem świętych?

Pamiętajmy, że kilka dni temu w Japonii miało miejsce trzęsienie ziemi o sile 7,8.

Tak więc, mieli ich kilka, 7.6, 7.8. Więc przygotowują się do wielkiego wybuchu. Oczywiście cała ta woda nadejdzie i powiedział, że po prostu zniszczy Kalifornię.

Pamiętaj, że to, co miało miejsce w Alfie, musi powtórzyć się w Omedze, taki jest wzór. A w czasach Jezusa, **Mateusz 28** mówi nam, że było wielkie trzęsienie ziemi, kiedy Jezus powstał z martwych. Więc tak, to musi się powtórzyć,

**Mateusza 28:1** *Pod koniec szabatu, gdy zaczęło świtać ku pierwszemu dniu tygodnia, przyszła Maria Magdalena i druga Maria, aby zobaczyć grób . 2 A oto stało się wielkie trzęsienie ziemi, bo anioł Pański zstąpił z nieba, przyszedł i odsunął kamień od drzwi, i usiadł na nim. 3 Oblicze jego było jak błyskawica, a szaty jego białe jak śnieg: 4 I ze strachu przed nim strażnicy zadrżeli i stali się jak martwi . 5 A anioł odpowiadając, rzekł do niewiast: Nie bójcie się, bo wiem, że szukacie Jezusa, który był ukrzyżowany. 6 Nie ma Go tutaj, bo zmartwychwstał, jak powiedział. Chodźcie, zobaczcie miejsce, gdzie leżał Pan . 7 A idźcie prędko i powiedzcie uczniom jego, że zmartwychwstał; a oto idzie przed wami do Galilei; tam go ujrzyjecie; oto wam powiedziałem.*

Jezus udaje się do Galilei, a po drodze zatrzymuje się w Emaus. Podnosi kilku uczniów i robi coś, a oni nagle zdają sobie sprawę, że rozmawiają z Jezusem. Dlaczego to zrobił? Ponieważ byli w Jego Księdze Życia przed założeniem świata. Gdyby nie byli w Jego Księdze Życia, On i tak by się nie pojawił. Tak więc w oparciu o to, że Alfa staje się Omegą, a pierwsza służba jest taka

sama jak ostatnia, tak jak wielkie trzęsienie ziemi było podziałem między Jego służbę przed zmartwychwstaniem, która trwała 33-1/2 roku i przyniosła Jego krótką, szybką pracę lub służbę, a Jego służbę po zmartwychwstaniu, która trwała 40 dni. Nastąpiło wielkie trzęsienie ziemi, które rozdzieliło te dwie części i zapoczątkowało drugą. Szukamy więc wielkiego trzęsienia ziemi, które przyniesie drugą część.

Powinniśmy więc oczekiwać wielkiego trzęsienia ziemi, które nastąpi przed przyjściem Williama Branhama, w zmartwychwstaniu i będzie podziałem między jego ponad 33-letnią służbą, a jego służbą po zmartwychwstaniu, która będzie w namiocie.

**12<sup>th</sup> i ostatnie pytanie:** Brat Branham powiedział nam o cielesnym Izraelu i duchowym Izraelu. Gdzie jest dzisiaj duchowy Izrael?

**Odpowiedź na pytanie nr 12:** Tak jak było 2 miliony ludzi, którzy opuścili Egipt pod słupem ognia, tak i dzisiaj jest 2 miliony ludzi, którzy podążają za tym samym słupem ognia. I tak jak tylko dwóch przeszło, Jozue i Kaleb, a następnie ci, którzy mieli mniej niż 20 lat w czasie Kadish Barnea.

Pamiętajmy, że Mojżesz, który był prorokiem pod Słupem Ognia, był poza sceną, tak jak nasz prorok jest poza sceną. On nie mógł przejść, aż do Góry Przemienienia. Tak więc prawie wszyscy ci, którzy mieli ponad 20 lat, kiedy William Branham był tutaj, czyli ci ludzie z oryginalnego przesłania, wymarli i tylko ci, którzy mieli mniej niż dwadzieścia lat w tym czasie, wejda.

Jeśli przeczytasz serię "***Izrael i Kościół***", zobaczysz, co stało się z fizycznym Izraelem, aby wiedzieć, co stało się z Kościołem w dzisiejszych czasach. To piękne porównanie. Zobaczysz, że kościół popadł w ten sam rodzaj prób, co wtedy, ale pamiętaj, że jest to ten sam filar postępu, który jest teraz. Ale w tym wieku będą zwycięzcy, tak jak byli w tamtych czasach.

Pochylmy głowy w modlitwie.

Łaskawy Ojczy, wiemy, że dzisiaj jest to trochę krótkie, ale cieszę się z tego, ze względu na pogodę i inne rzeczy. Ale Panie, wiedząc również, że odpowiedzieliśmy na te pytania najlepiej jak potrafimy, moglibyśmy zagłębić się w więcej szczegółów, ale nie potrzebujemy szczegółów, potrzebujemy tylko Twojej prawdy.

Tak więc Ojczy, teraz zmieniamy porządek nabożeństwa na komunię i prosimy,

abyś przygotował nasze serca na jej przyjęcie. Modlimy się w Imię Jezusa.  
Amen.